İridyum gen3 Mini –
Yeni nesil, LED'li yol
aydınlatma armatürü
Iridium gen3 LED Mini
İridyum gen3 Mini, istendiği takdirde ekstradan herhangi bir kontrol ve haberleşme
cihazına ihtiyaç duymadan GSM şebekesi üzerinden direk olarak CityTouch akıllı
şehir aydınlatma ve kontrol sistemine bağlanabilir ve bu sayede uzaktan kontrol
edilebilir. Yeni 'tak ve bağlan' kavramı, birkaç adımda güvenli ve kolay kurulum

Renk Gray
Çalıştırma ve Elektrikle İlgili Bilgiler
Order Code Full Product Name Sürücü akımı
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 335 mA
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 370 mA
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 410 mA
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 510 mA
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 260 mA
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 670 mA
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 390 mA
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 350 mA

90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 690 mA
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
Lamba ailesi
kodu
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN11
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN11
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN13
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN13
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN15
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN15
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN17
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN19
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN20
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN22
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
Lamba ailesi
kodu
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN25
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN25
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN30
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN30
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN35
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN35
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN40
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN40
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN45
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN11
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, Mayıs 4 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
Lamba ailesi
kodu
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN13
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN15
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN19
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN20
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN20
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN22
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
Lamba ailesi
kodu
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP 830 sıcak beyaz GRN25
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN25
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN30
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN35
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN40
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 740 nötr beyaz GRN45
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık akışı
90803600 BGP381 GRN11/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90804300 BGP381 GRN11/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1045 lm
90805000 BGP381 GRN13/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90806700 BGP381 GRN13/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1235 lm
90807400 BGP381 GRN15/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
90808100 BGP381 GRN15/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1425 lm
90809800 BGP381 GRN17/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1615 lm
90811100 BGP381 GRN19/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
90814200 BGP381 GRN20/830 I
MSO CO GR SP